



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kanclerz

Szczecin, dnia 20.09.2019 r.

DZP-300/2019/MKB

[bip.pum.edu.pl](http://bip.pum.edu.pl)

### ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Autostainer z aparatem do deparafinizacji do badań immunohistochemicznych”, nr postępowania: DZP-262-32/2019.**

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonujące proces bezksylenowej deparafinizacji oraz odkrywania epitopów na pokładzie, z zastosowaniem protokołów modyfikowalnych przez Użytkownika, bez konieczności przenoszenia szkiełek pomiędzy osobnymi modułami ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia do bezksylenowej deparafinizacji i odstawiania epitope w jednym urządzeniu.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający, uzna za spełniony warunek posiadania doświadczenia, w przypadku przedstawienia poświadczenia należytego wykonania aparatów/urządzeń do barwień histopatologicznej ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania doświadczenia w postaci należytego wykonania aparatów/urządzeń do barwień histopatologicznych.

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ  
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Szczecinie

mgr inż. Krzysztof Gorański

Sporządziła: Marzena Kopacka-Biculewicz